stat guet machen oder sein erihen auf di ?orbenant srnnbenteu xe

geben swa« er mir schul*] ij; l)elerbt nn dem chaul" ze Heichennw

alz ge^enbriet" sagt den ich von im han. Darvber ze vrehund

gib ich vorgtMjanter Uanx von Heichenstain disen offeim brief besi-

gelten mit meinem anhangunden insigel; der geben ist von Christi

geburd dreuczehen hundert iar darnach in dem newn vud funfcsi-

gisten iar des phintstags ror Tnser vrawen tag xe Üechtmtss.

Orig., Perg. mit UftAgesiegei. iiichJosaarchiT Eferdiog.

DCIV.

1SS9. 3.f«lrur. Wlil. — Mfried, BiadioftonPaueM, erMtmnfBittm

€emrg9 wm Ahm die St. MiekmtUkireke tu QeUAerg t$tr lfmrrkirtke.

(iutfridua Dei graeia Putauie/isis t pisoopus uninibiis inspec-

tnris. Oebitum pastoralis oflicii nos iuducit vi diligenti soilicitudine

promouentes cnramus ea per que cnltus diuinas augetur et salali

consulitur animarum. Sane lidelis vir Georine de Aham attenta

consideracione revolnens» quod ecciesia saneü MyehaheliM in Gern-

perg iure dyocesano subiecta iure filiali ecciesie parochiali eaneti

Laureneij In Althaim eiusdem dyocesis talem defectum haetenus

sustinuit, quod in ipsa perraro sunt diuina olticia eelebrata, eciam

quod (pro) ipsa quoqiic iiiuniriauda rector dicte matricis eccie-

sie in AUIutim aut eius vieariiis aut socius binam celebracionem

habuerit et quod habitatores vilarum in Geinperg et Aonspach

propter localem distanciam accedere commode non poterant roatri-

cem ecclesiam« supradictam ecciesiam in Gemperg prefata ab ipsa

matriee memorata distingui et certis terminis designari proenraiiil.

eidcm matriei eociesie et reetori illius de rebus et bonis sibi cel*

lalis recompensam faeiens eompetentem Yolens et quantum in ee

fuit ordinans, ut dicta ecciesia in Geinperg a prefata matrire

ecciesia in Althaim disiuncta rcclor specialis ac proprius in illa

iustituatur et ad exequenduni euram animarum, que certis limitibu!»
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jurihus redditihus proiientibns ft obuencionibus sihi eipressedeputatis

conteotus personaliter resideat in eadem, identqiie presbyter per

reetorem erderie io AUhaim qui pro tempore fuerit nobis oottrisqae

saecessoribus presentetur et a oobis ae eitdem nostris raeeesso-

ribas iarestiatur et babitatores dietanim Tillaram ia ipsa ecele-

sia Gen^erg dioiiia audiant ofBcia et ecelenastiea recipiant aaera-

manta et ia cimiterio illiva aepeliantor et eidem presbytero tamqoam

?ero paaton obediant pariter et ita tameo quod idem pret-